[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 10.04.2025                                                                                                      № 136
Об  утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования  Рязановский  сельсовет  Асекеевского района     Оренбургской  области

В соответствии с частью  2 статьи 18 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; частью 4 статьи 14  Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  Совет депутатов  муниципального образования  Рязановский сельсовет решил :
        1. Утвердить  схему  избирательных  округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района  Оренбургской области   согласно приложению №1.
        2. Утвердить графическое изображение схемы  избирательных  округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района  Оренбургской области  согласно приложению №2.
        3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Информ», обнародовать   путем вывешивания на специально отведенных местах : на информационном стенде в администрации Рязановского сельсовета , на информационном стенде  в помещении Рязановского фельдшерско-акушерского пункта, на стенде для объявлений по улице Центральная, 2а , в правление  ООО «Елань».
        4. Контроль за  выполнением  настоящего решения оставляю за собой.
        5.  Решение вступает в силу  после его обнародования .

Председатель Совета депутатов                                                    С.С. Свиридова
                                                         Приложение №1                                                                                                     к решению Совета депутатов
                                                                            муниципального образования
                                                                                    Рязановский  сельсовет
                                                                                       от   10.04.2025 г № 136

С Х Е М А
избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

Семимандатный  избирательный  округ  № 1

Центр округа : село Рязановка , здание  СДК, ул. Центральная, 19.
В состав округа входят : село Рязановка, пос. Горный
Численность избирателей –  484.

[bookmark: _GoBack]

Приложение  № 2
                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                           муниципального образования
                                                                                     Рязановский сельсовет
                                                                                             от  10.04.2025 г  № 136

Графическое изображение
схемы избирательных округов по выборам   Совета депутатов муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

[image: ]
image1.gif

image2.png